

VUOKRA-ASUNNON IRTISANOMINEN**VUOKRAUSKOHDE**

Osoite
Vuokrasuhde päättyy

Irtisanominen

Irtisanomisaika on yksi kalenterikuukausi, irtisanomisaika lasketaan sen kalenterikuukauden viimeisestä päivästä, jonka aikana vuokranantaja on vastaanottanut irtisanomisilmoituksen

VUOKRALAINEN / VUOKRALAISET

Nimi
Sähköpostiosoite ja puhelinnumero
Nimi
Sähköpostiosoite ja puhelinnumero

IRTISANOMISPERUSTE

--

UUSI OSOITE

--

IRTISANOJAN ALLEKIRJOITUS

Päiväys	Irtisanojan/vuokralaisen allekirjoitus + nimenselvennys
---------	---

PUOLISON / KANSSA-ASUJAN SUOSTUMUS

<input type="checkbox"/> Suostun vuokrasopimuksen irtisanomiseen	Päiväys	Allekirjoitus + nimenselvennys
---	---------	--------------------------------

Tilinumero mahdollisia palautuksia varten

Palauta lomake

sähköpostitse osoitteeseen asiakaspalvelu.asoyasunnot@hekaoy.fi

tai

asiakaspalvelun toimipisteen postilaatikkoon, Viipurinkatu 2, 00510 Helsinki.

Jos sinulla herää kysymyksiä irtisanomiseen liittyen, soita asiakaspalveluun puhelinnumeroon 09 5767 4000. Puhelinpalvelu palvelee maanantaista perjantaihin kello 09–11.

Jos et käytä Hekan tarjoamaa irtisanomislomaketta, voit toimittaa irtisanomisilmoituksen Hekalle sähköpostitse osoitteeseen asiakaspalvelu.asoyasunnot@hekaoy.fi

Kerrothan sähköpostiviestissäsi seuraavat asiat, jotta irtisanomisen käsittely sujuu mutkattomasti:

- Otsikoi sähköposti selkeästi, mainitsethan jo otsikossa ”Irtisanominen”.
- Kerro, että olet irtisanomassa sopimuksen. Kerro lisäksi, minkä sopimuksen haluat irtisanoa (asunnon vuokrasopimus, auto- tai mopopaikan, saunavuoron tai pesulavuoron vuokrasopimuksen).
- Kerro osoitteesi.
- Kerro sopimuksen päättymispäivä.
- Kerro nimesi ja yhteystietosi.

Huolehdi, että saat kuittauksen siitä, että irtisanomisilmoituksesi on vastaanotettu sekä ohjeet avainten palautuksesta, lähtösiivouksesta ja asuntotarkastuksesta.

HUOM! Jos käytössäsi on auto- tai mopopaikka, saunavuoro tai pesulavuoro niin niiden päättäminen täytyy tehdä siihen isännöitsijätoimistoon tai huoltoyhtiöön, jonka kanssa olet sopimuksen tehnyt sekä sopia heidän kanssaan avainten palautuksesta, niitä ei palauteta Hekalle.

Terveisin,

Helsingin kaupungin asunnot Oy
As Oy asunnot